
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2022-079

PUBLIÉ LE  4 JUIN 2022



Sommaire

ARS OCCITANIE / DOSA SH

R76-2022-06-02-00005 - ARRETE bilan OC 15 avril 2022 modif.pdf (2 pages) Page 6

ARS OCCITANIE / DPR

R76-2022-05-24-00004 - Arrêté ARS OC n° 2022 � 2460 du 24/05/2022

portant modification de la licence d�une officine de pharmacie à

NARBONNE (Aude) (1 page) Page 9

DDT12 / Economie agricole

R76-2022-04-29-00033 - Autorisation d'Exploiter GAEC DE LA RAIOLE (1

page) Page 11

R76-2022-04-29-00034 - Autorisation d� Exploiter ARDON Myriam (1 page) Page 13

R76-2022-04-29-00035 - Autorisation d� Exploiter AVRIN Jérôme (1 page) Page 15

R76-2022-04-29-00009 - Autorisation d� Exploiter BATUT Monique et Michel

261 (1 page) Page 17

R76-2022-04-29-00036 - Autorisation d� Exploiter BERNARD Léo (1 page) Page 19

R76-2022-04-29-00011 - Autorisation d� Exploiter BOUDOU Jacques (1 page) Page 21

R76-2022-04-29-00037 - Autorisation d� Exploiter BOUQUET Elodie (1 page) Page 23

R76-2022-04-29-00012 - Autorisation d� Exploiter BOYER Gilles (1 page) Page 25

R76-2022-04-29-00038 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 595 (1

page) Page 27

R76-2022-04-29-00039 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 596 (1

page) Page 29

R76-2022-04-29-00010 - Autorisation d� Exploiter BTUT Monique et Michel

262 (1 page) Page 31

R76-2022-04-29-00040 - Autorisation d� Exploiter CARRIE Marie-Lise (1

page) Page 33

R76-2022-04-29-00041 - Autorisation d� Exploiter CHIBAUDEL Romane (1

page) Page 35

R76-2022-04-29-00045 - Autorisation d� Exploiter EARL BONNEMAIRE 581 (1

page) Page 37

R76-2022-04-29-00042 - Autorisation d� Exploiter EARL DES PETITS CHENES

(1 page) Page 39

R76-2022-04-29-00044 - Autorisation d� Exploiter EARL THUBIERES (1 page) Page 41

R76-2022-04-29-00013 - Autorisation d� Exploiter FABRE Kevin (1 page) Page 43

R76-2022-04-29-00046 - Autorisation d� Exploiter GAEC ALIBERT (1 page) Page 45

R76-2022-04-29-00014 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 275

(1 page) Page 47

R76-2022-04-29-00015 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 287

(1 page) Page 49

2



R76-2022-04-29-00047 - Autorisation d� Exploiter GAEC BLANCHYS (1

page) Page 51

R76-2022-04-29-00048 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU (1

page) Page 53

R76-2022-04-29-00049 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU (1

page) Page 55

R76-2022-04-29-00016 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ANGLES DE LA

SARRETTE (1 page) Page 57

R76-2022-04-29-00023 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ENCIZES (1 page) Page 59

R76-2022-04-29-00027 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ESTRABOLS (1

page) Page 61

R76-2022-04-29-00050 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CASTAN (1

page) Page 63

R76-2022-04-29-00017 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CONROC (1

page) Page 65

R76-2022-04-29-00051 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CAUSSANIE

(1 page) Page 67

R76-2022-04-29-00018 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CROUTADE

(1 page) Page 69

R76-2022-04-29-00019 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA DARSE (1

page) Page 71

R76-2022-04-29-00007 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LARIE (1 page) Page 73

R76-2022-04-29-00052 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORDEIL (1

page) Page 75

R76-2022-04-29-00020 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 256 (1

page) Page 77

R76-2022-04-29-00021 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 258 (1

page) Page 79

R76-2022-04-29-00022 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE MONTAIGUT (1

page) Page 81

R76-2022-04-29-00005 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE SAINT HILAIRE

(1 page) Page 83

R76-2022-04-29-00024 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES CHEVRIERS (1

page) Page 85

R76-2022-04-29-00025 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COMBELLES (1

page) Page 87

R76-2022-04-29-00026 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COUSTIES

HAUTES (1 page) Page 89

R76-2022-04-29-00058 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX

CAUSSES 559 (1 page) Page 91

3



R76-2022-04-29-00059 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX

CAUSSES 560 (1 page) Page 93

R76-2022-04-29-00060 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES ETOILES (1

page) Page 95

R76-2022-04-29-00053 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES SARRADES (1

page) Page 97

R76-2022-04-29-00061 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU CLAIRON

ROLLAND (1 page) Page 99

R76-2022-04-29-00028 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU MAS DE

GASCUEL (1 page) Page 101

R76-2022-04-29-00006 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DE

CAMBON (1 page) Page 103

R76-2022-04-29-00032 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DU

CAMBON 280 (1 page) Page 105

R76-2022-04-29-00054 - Autorisation d� Exploiter GAEC LAFON (1 page) Page 107

R76-2022-04-29-00055 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE

TAYAC 582 (1 page) Page 109

R76-2022-04-29-00056 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE

TAYRAC 583 (1 page) Page 111

R76-2022-04-29-00057 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROCPLATE (1 page) Page 113

R76-2022-04-29-00062 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROUQUETTE ET

FILS (1 page) Page 115

R76-2022-04-29-00063 - Autorisation d� Exploiter LACAN Françoise (1 page) Page 117

R76-2022-04-29-00064 - Autorisation d� Exploiter LE BOCQ Mathieu 616 (1

page) Page 119

R76-2022-04-29-00065 - Autorisation d� Exploiter LEBOCQ Matthieu 558 (1

page) Page 121

R76-2022-04-29-00030 - Autorisation d� Exploiter MARTY Jérôme (1 page) Page 123

R76-2022-04-29-00043 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Alain (1 page) Page 125

R76-2022-04-29-00008 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Xavier (1 page) Page 127

R76-2022-04-29-00066 - Autorisation d� Exploiter QUERBES William (1 page) Page 129

R76-2022-04-29-00067 - Autorisation d� Exploiter REBOURS Gérald (1 page) Page 131

R76-2022-04-29-00068 - Autorisation d� Exploiter ROMAN Loïc (1 page) Page 133

R76-2022-04-29-00031 - Autorisation d� Exploiter SAINT AFFRE Laurent (1

page) Page 135

R76-2022-04-29-00069 - Autorisation d� Exploiter SCEA DE LA GRANGE (1

page) Page 137

R76-2022-04-29-00072 - Autorisation d� Exploiter SES SAQLAOUI (1 page) Page 139

R76-2022-04-29-00070 - Autorisation d� Exploiter VAYROU William (1 page) Page 141

R76-2022-04-29-00071 - Autorisation d� Exploiter VERNHET Lionel (1 page) Page 143

4



DDT81 / Economie agricole

R76-2022-02-03-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de l'EARL DU PUECH D'ALBY, sous le n° 81222042 (1 page) Page 145

R76-2022-02-03-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de la SCEA BARRIAC ET FILS, sous le n° 81222043 (1 page) Page 147

R76-2022-02-02-00014 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention de monsieur Nicolas SEMENOU, sous le n° 81222041 (1 page) Page 149

R76-2022-02-01-00013 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à

l�attention du GAEC SANS SOUCI, sous le n° 81222039 (1 page) Page 151

DRAAF / SERFOB

R76-2022-05-31-00004 - Arrêté préfectoral portant approbation du

document d'Aménagement de la forêt communale de Villeneuve pour la

période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code

forestier (2 pages) Page 153

R76-2022-05-31-00003 - Arrêté préfectoral portant approbation du

document d'Aménagement de la forêt communale du Val-de-Sos Canton

de Sem pour la période 2022-2041 (2 pages) Page 156

RECTORAT / Division de l'expertise et du conseil juridiques et financiers

R76-2022-05-25-00004 - Arrêté relatif à la composition de la commission

chargée d'examiner les recours relatifs aux refus d'autorisation d'instruction

dans la famille (1 page) Page 159

R76-2022-06-01-00001 - Arrêté relatif à la présidence de la commission

chargée d'examiner les recours relatifs aux refus d'autorisation d'instruction

dans la famille (1 page) Page 161

SGAMI SUD / Cabinet

R76-2022-06-02-00003 - Arrêté composition jury MAJ CLA (2 pages) Page 163

R76-2022-06-02-00004 - Composition jury recrutement réserve

opérationnelle- centre de Toulouse (3 pages) Page 166

SGAR / SGAR

R76-2022-06-02-00002 - Arrêté préfectoral rectificatif portant  fusion des

Lycées Joliot Curie de Sète (Hérault) (2 pages) Page 170

R76-2022-06-02-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fusion des

lycées Bourdelle de Montauban (Tarn et Garonne) (2 pages) Page 173

5



ARS OCCITANIE

R76-2022-06-02-00005

ARRETE bilan OC 15 avril 2022 modif.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2022-06-02-00005 - ARRETE bilan OC 15 avril 2022 modif.pdf 6



 
 

 

 

 
 
 

 
Arrêté ARS OC modif / 2022 - 2492 

 
ARRÊTE MODIFICATIF 

 
 

fixant le bilan quantifié de l’offre de soins, par territoire de santé, 
et relatif au PRS Occitanie pour les activités de soins 
et les équipements matériels lourds au 15 avril 2022  

 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE  
OCCITANIE 

 
 
VU le Code de la Santé Publique (partie législative), et notamment les articles L 1434-2, L 6122-1 et 

suivants, 
 
VU le Code de la Santé Publique (partie réglementaire) et notamment les articles R 6122-23 et suivants, D 

1432-31, D 1432-32, D 1432-38 et D 1434-39, D 6121-6 à D 6121-10, 
 
VU l’arrêté modificatif ARS Oc n°2022-1114 du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé 

Occitanie fixant le calendrier de dépôt des demandes d’autorisation sanitaire 2022 pour les activités de 
soins et les équipements matériels lourds pour la période allant du 1er mai au 30 juin 2022, 

 
VU l’arrêté ARS OC/ 2022-1136 du 15 avril 2022 fixant le bilan quantifié de l’offre de soins, par territoire de 

santé pour les activités de soins et les équipements matériels lourds au 15 avril 2022, 
 
CONSIDERANT qu’une erreur matérielle est constatée au niveau de l’annexe 15 pour l’équipement matériel 

lourd de type scanner, et qu’il convient d’en apporter la rectification nécessaire ;  
 
CONSIDERANT que pour une question d’équité de traitement de l’ensemble des opérateurs de l’Occitanie, 

il est préférable d’apporter les modifications suivantes.  
 
 

A R R E T E 
 

ARTICLE 1er Dans l’annexe 15 de l’arrêté ARS OC/ 2022-1136 du 15 avril 2022 pour l’équipement matériel 
lourd de type scanner, 

Lire  

 

Au lieu de  

 

 

Autorisé au 15/04/2022

Hautes-

Pyrénées
5 5 6

borne basse : 5  borne haute : 

6
X

Zones 
d'implantation

RecevabilitéCibles

Implantations Appareils Implantations Appareils Oui Non

Autorisé au 15/04/2022

Hautes-

Pyrénées
5 5 6

borne basse : 5  borne haute : 

6
X

Zones 
d'implantation

RecevabilitéCibles

Implantations Appareils Implantations Appareils Oui Non

ARS OCCITANIE - R76-2022-06-02-00005 - ARRETE bilan OC 15 avril 2022 modif.pdf 7



ARTICLE 2 Conformément à l'article R.6122-30 du code de la santé publique, ce bilan sera publié au 
recueil des actes administratifs de la Préfecture de la région Occitanie.
Il sera affiché au siège de l'Agence Régionale de Santé et dans les Délégations 
Départementales.

                       Cet affichage sera maintenu jusqu'au 30 juin 2022.

ARTICLE 3 Un recours peut être exercé contre cet arrêté dans les deux mois suivant sa publication, soit 
à titre hiérarchique auprès de la Ministre chargée de la santé et de la prévention, soit à titre 
contentieux, devant le Tribunal Administratif territorialement compétent.
Le Tribunal Administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » 
accessible sur le site internet www.telerecours.fr.

ARTICLE 4 Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie de l’Agence Régionale de Santé Occitanie,
les Délégués Départementaux sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté.

Fait à Montpellier, le 

Didier JAFFRE

 02/06/2022

ARS OCCITANIE - R76-2022-06-02-00005 - ARRETE bilan OC 15 avril 2022 modif.pdf 8



ARS OCCITANIE

R76-2022-05-24-00004

Arrêté ARS OC n° 2022 � 2460 du 24/05/2022

portant modification de la licence d�une

officine de pharmacie à NARBONNE (Aude)

ARS OCCITANIE - R76-2022-05-24-00004 - Arrêté ARS OC n° 2022 � 2460 du 24/05/2022 portant modification de la licence d�une

officine de pharmacie à NARBONNE (Aude) 9



�����������	�
������

���������
����
����������������������� !���"�
#$�%&���"�'"!���("�)�"�"�����*�+$$$#�
+,$�-��./0�122314��1516���

	����
���7
8979
���7:8�� �� �

�
;

�
�

�
�
�
���<=>���
��?��@�ABAA�C�ADEB��
�
F	8�
���G	��:��
��	������
����������HI���	::���������JK
8G
����L�M��N�MMO�P�I��Q�

�
R��S�8����I8�T���8
������H�����������	�
������

��������
�����	�������
����U�
�

VI��"��W�"��"����*�!X ������)�"�"X�!WX�YY"!X�ZW!���X���"�4[�%#�%�##�\�

VI�����W��!]��$#��,#�������̂�!_�"���$#���"�YW�"�!�Z�X�W!��"�!WX�"�Z̀ZXaY"��"�Z�!X �\�

VI��b.��W!!�!�"�!]�$#��+����+�̂�!_�"���$#���"��X�_"�c��b���dX�X�W!��"Z��W!��X�W!Z��"��� �X�W!&�X��!Ze"�X&�
�"f�W�d"Y"!X�"X��"ZZ�W!��"Z�Wee���!"Z��"�dg��Y���"&�

VI��"�� ��"X�!]��$#���-�����+$�̂����"X��$#���"��X�e���h��"Y�!�"Z��b��XW��Z�X�W!��"��� �X�W!&�X��!Ze"�X�"X�
�"f�W�d"Y"!X�"X���h��W!��X�W!Z�Y�!�Y��"Z��b�!ZX����X�W!��"Z�Wee���!"Z��"�dg��Y���"�\�

VI��"�� ��"X�"!���X"�����$��_�����$���dW�X�!X�!WY�!�X�W!��"��W!Z�"���ijkk41�5���"��"!�)����X ��"�
5��"�X"���f ! �����"��bjf"!�"�� f�W!��"��"�Z�!X �.���X�!�"�c��WYdX"������$��_�����$���\�

VI����� ��Z�W!�j4*�.��30j/31�!]��$���l�#�,+�����$��_�����$���dW�X�!X�� � f�X�W!��"�Z�f!�X��"����
5��"�X"���m ! �����"��bjf"!�"�4 f�W!��"��"�*�!X �.���X�!�"�\��

VI�����"Y�!�"�"!���X"�����$n$%n�$��&�d� Z"!X "�d�������Y"�m���̀Z��'1o322j45��.�(1001*�"X�
�W!Z�"�����Z�����.�(1001*&�X�X�����"Z��"��bWee���!"�*12j42��'j4�j�31��.�(1001*��'1o322j45�
Z�X� "�c�/j(.//1�p###$$q�\�

VI�������"!�"�!]�##r$$$�-,�� ��_� "��"��%n$-n�$$�&�e�h�!X��b"Yd���"Y"!X��"��bWee���!"��"�dg��Y���"���j2�
/j4(.//1�2j��.s�1����4W�X"��"��"�d�f!�!�\��

VI��"��"�X�e���X��"�!�Y �WX�f"��"����5��"�X�W!��"��bs���!�ZY"��"����o���"��"�/j4(.//1�"!���X"����
#-n$�n�$�#�dW�X�!X�!W�_"��"�� !WY�!�X�W!��"��b���"ZZ"�Wt�Z"�Z�X�"��bWee���!"��"�dg��Y���"�-$&�4W�X"�
5 d��X"Y"!X��"��$$u�\�

?�M
vSO��M=�)�b����"ZZW�X��"Z��W��Y"!XZ�eW��!�Z�)�b���Zb�f�X��b�!"�YW��e���X�W!��"��b���"ZZ"��"��bWee���!"�

Z�!Z�� d���"Y"!X�\�

���<=O�
�

�8������w�8�C�2b���"ZZ"��"��bWee���!"��"�dg��Y���"��̀�!X�e��X��bW�̂"X��"�������"!�";##r$$$�-,�� ��_� "��"�
�%n$-n�$$�&�"hd�W�X "�d�������Y"�m���̀Z��'1o322j45��.�(1001*�"X��W!Z�"�����Z����
�.�(1001*&�X�X�����"Z&�"ZX�� ZW�Y��Z�x��

yBz��	I���S�J
8��G���
���EBB{z�wwwBB�M��N�MMO�

�8������A�C�2��d� Z"!X"�� ��Z�W!�d"�X�e���"��|W�̂"X��|�!��"�W��Z��W!X"!X�"�h���d�aZ����X����!�����Y�!�ZX��X�e�
��!Z��!�� �����"��"�h�YW�Z�c��WYdX"���"�Z��!WX�e���X�W!�W��dW����"Z�X�"�Z�c��WYdX"���"�Z��d������X�W!����
�"��"����"Z���X"Z���Y�!�ZX��X�eZ��"Z�Z"�_��"Z��"��b1X�X[�2"�X����!�����Y�!�ZX��X�e�d"�X�}X�"�Z��Z��d���
�b�dd����X�W!��!eW�Y�X�)�"�~�0 � �"�W��Z���XẀ"!Z������"ZZ���"�d����"�Z�X"�3!X"�!"X����[X"�"�"�W��Z[e�[�
�
�8��������C�2��d� Z"!X"�� ��Z�W!�Z"���d���� "�����"��"����"Z���X"Z���Y�!�ZX��X�eZ��"����� f�W!�.���X�!�"[�
�

k��X�c��W!Xd"���"�&��"��,n$%n�$���
�
�W����"�5��"�X"���m ! �����
�"��bjf"!�"�4 f�W!��"��"�*�!X �.���X�!�"��
"X�d���� � f�X�W!&�
2"�5��"�X"��������"Y�"��4"�W��Z�

�

�
�
F
9�
��S���MS�

ARS OCCITANIE - R76-2022-05-24-00004 - Arrêté ARS OC n° 2022 � 2460 du 24/05/2022 portant modification de la licence d�une

officine de pharmacie à NARBONNE (Aude) 10



DDT12

R76-2022-04-29-00033

Autorisation d'Exploiter GAEC DE LA RAIOLE

DDT12 - R76-2022-04-29-00033 - Autorisation d'Exploiter GAEC DE LA RAIOLE 11



DDT12 - R76-2022-04-29-00033 - Autorisation d'Exploiter GAEC DE LA RAIOLE 12



DDT12

R76-2022-04-29-00034

Autorisation d� Exploiter ARDON Myriam

DDT12 - R76-2022-04-29-00034 - Autorisation d� Exploiter ARDON Myriam 13



DDT12 - R76-2022-04-29-00034 - Autorisation d� Exploiter ARDON Myriam 14



DDT12

R76-2022-04-29-00035

Autorisation d� Exploiter AVRIN Jérôme

DDT12 - R76-2022-04-29-00035 - Autorisation d� Exploiter AVRIN Jérôme 15



DDT12 - R76-2022-04-29-00035 - Autorisation d� Exploiter AVRIN Jérôme 16



DDT12

R76-2022-04-29-00009

Autorisation d� Exploiter BATUT Monique et

Michel 261

DDT12 - R76-2022-04-29-00009 - Autorisation d� Exploiter BATUT Monique et Michel 261 17



DDT12 - R76-2022-04-29-00009 - Autorisation d� Exploiter BATUT Monique et Michel 261 18



DDT12

R76-2022-04-29-00036

Autorisation d� Exploiter BERNARD Léo

DDT12 - R76-2022-04-29-00036 - Autorisation d� Exploiter BERNARD Léo 19



DDT12 - R76-2022-04-29-00036 - Autorisation d� Exploiter BERNARD Léo 20



DDT12

R76-2022-04-29-00011

Autorisation d� Exploiter BOUDOU Jacques

DDT12 - R76-2022-04-29-00011 - Autorisation d� Exploiter BOUDOU Jacques 21



DDT12 - R76-2022-04-29-00011 - Autorisation d� Exploiter BOUDOU Jacques 22



DDT12

R76-2022-04-29-00037

Autorisation d� Exploiter BOUQUET Elodie

DDT12 - R76-2022-04-29-00037 - Autorisation d� Exploiter BOUQUET Elodie 23



DDT12 - R76-2022-04-29-00037 - Autorisation d� Exploiter BOUQUET Elodie 24



DDT12

R76-2022-04-29-00012

Autorisation d� Exploiter BOYER Gilles

DDT12 - R76-2022-04-29-00012 - Autorisation d� Exploiter BOYER Gilles 25



DDT12 - R76-2022-04-29-00012 - Autorisation d� Exploiter BOYER Gilles 26



DDT12

R76-2022-04-29-00038

Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 595

DDT12 - R76-2022-04-29-00038 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 595 27



DDT12 - R76-2022-04-29-00038 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 595 28



DDT12

R76-2022-04-29-00039

Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 596

DDT12 - R76-2022-04-29-00039 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 596 29



DDT12 - R76-2022-04-29-00039 - Autorisation d� Exploiter BRIZON Fabien 596 30



DDT12

R76-2022-04-29-00010

Autorisation d� Exploiter BTUT Monique et

Michel 262

DDT12 - R76-2022-04-29-00010 - Autorisation d� Exploiter BTUT Monique et Michel 262 31



DDT12 - R76-2022-04-29-00010 - Autorisation d� Exploiter BTUT Monique et Michel 262 32



DDT12

R76-2022-04-29-00040

Autorisation d� Exploiter CARRIE Marie-Lise

DDT12 - R76-2022-04-29-00040 - Autorisation d� Exploiter CARRIE Marie-Lise 33



DDT12 - R76-2022-04-29-00040 - Autorisation d� Exploiter CARRIE Marie-Lise 34



DDT12

R76-2022-04-29-00041

Autorisation d� Exploiter CHIBAUDEL Romane

DDT12 - R76-2022-04-29-00041 - Autorisation d� Exploiter CHIBAUDEL Romane 35



DDT12 - R76-2022-04-29-00041 - Autorisation d� Exploiter CHIBAUDEL Romane 36



DDT12

R76-2022-04-29-00045

Autorisation d� Exploiter EARL BONNEMAIRE 581

DDT12 - R76-2022-04-29-00045 - Autorisation d� Exploiter EARL BONNEMAIRE 581 37



DDT12 - R76-2022-04-29-00045 - Autorisation d� Exploiter EARL BONNEMAIRE 581 38



DDT12

R76-2022-04-29-00042

Autorisation d� Exploiter EARL DES PETITS

CHENES

DDT12 - R76-2022-04-29-00042 - Autorisation d� Exploiter EARL DES PETITS CHENES 39



DDT12 - R76-2022-04-29-00042 - Autorisation d� Exploiter EARL DES PETITS CHENES 40



DDT12

R76-2022-04-29-00044

Autorisation d� Exploiter EARL THUBIERES

DDT12 - R76-2022-04-29-00044 - Autorisation d� Exploiter EARL THUBIERES 41



DDT12 - R76-2022-04-29-00044 - Autorisation d� Exploiter EARL THUBIERES 42



DDT12

R76-2022-04-29-00013

Autorisation d� Exploiter FABRE Kevin

DDT12 - R76-2022-04-29-00013 - Autorisation d� Exploiter FABRE Kevin 43



DDT12 - R76-2022-04-29-00013 - Autorisation d� Exploiter FABRE Kevin 44



DDT12

R76-2022-04-29-00046

Autorisation d� Exploiter GAEC ALIBERT

DDT12 - R76-2022-04-29-00046 - Autorisation d� Exploiter GAEC ALIBERT 45



DDT12 - R76-2022-04-29-00046 - Autorisation d� Exploiter GAEC ALIBERT 46



DDT12

R76-2022-04-29-00014

Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY

275

DDT12 - R76-2022-04-29-00014 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 275 47



DDT12 - R76-2022-04-29-00014 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 275 48



DDT12

R76-2022-04-29-00015

Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY

287

DDT12 - R76-2022-04-29-00015 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 287 49



DDT12 - R76-2022-04-29-00015 - Autorisation d� Exploiter GAEC BEN ET JENNY 287 50



DDT12

R76-2022-04-29-00047

Autorisation d� Exploiter GAEC BLANCHYS

DDT12 - R76-2022-04-29-00047 - Autorisation d� Exploiter GAEC BLANCHYS 51



DDT12 - R76-2022-04-29-00047 - Autorisation d� Exploiter GAEC BLANCHYS 52



DDT12

R76-2022-04-29-00048

Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU

DDT12 - R76-2022-04-29-00048 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU 53



DDT12 - R76-2022-04-29-00048 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU 54



DDT12

R76-2022-04-29-00049

Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU

DDT12 - R76-2022-04-29-00049 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU 55



DDT12 - R76-2022-04-29-00049 - Autorisation d� Exploiter GAEC BOURBOUYSSOU 56



DDT12

R76-2022-04-29-00016

Autorisation d� Exploiter GAEC D'ANGLES DE LA

SARRETTE

DDT12 - R76-2022-04-29-00016 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ANGLES DE LA SARRETTE 57



DDT12 - R76-2022-04-29-00016 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ANGLES DE LA SARRETTE 58



DDT12

R76-2022-04-29-00023

Autorisation d� Exploiter GAEC D'ENCIZES

DDT12 - R76-2022-04-29-00023 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ENCIZES 59



DDT12 - R76-2022-04-29-00023 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ENCIZES 60



DDT12

R76-2022-04-29-00027

Autorisation d� Exploiter GAEC D'ESTRABOLS

DDT12 - R76-2022-04-29-00027 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ESTRABOLS 61



DDT12 - R76-2022-04-29-00027 - Autorisation d� Exploiter GAEC D'ESTRABOLS 62



DDT12

R76-2022-04-29-00050

Autorisation d� Exploiter GAEC DE CASTAN

DDT12 - R76-2022-04-29-00050 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CASTAN 63



DDT12 - R76-2022-04-29-00050 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CASTAN 64



DDT12

R76-2022-04-29-00017

Autorisation d� Exploiter GAEC DE CONROC

DDT12 - R76-2022-04-29-00017 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CONROC 65



DDT12 - R76-2022-04-29-00017 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE CONROC 66



DDT12

R76-2022-04-29-00051

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA

CAUSSANIE

DDT12 - R76-2022-04-29-00051 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CAUSSANIE 67



DDT12 - R76-2022-04-29-00051 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CAUSSANIE 68



DDT12

R76-2022-04-29-00018

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA

CROUTADE

DDT12 - R76-2022-04-29-00018 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CROUTADE 69



DDT12 - R76-2022-04-29-00018 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA CROUTADE 70



DDT12

R76-2022-04-29-00019

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA DARSE

DDT12 - R76-2022-04-29-00019 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA DARSE 71



DDT12 - R76-2022-04-29-00019 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LA DARSE 72



DDT12

R76-2022-04-29-00007

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LARIE

DDT12 - R76-2022-04-29-00007 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LARIE 73



DDT12 - R76-2022-04-29-00007 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LARIE 74



DDT12

R76-2022-04-29-00052

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORDEIL

DDT12 - R76-2022-04-29-00052 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORDEIL 75



DDT12 - R76-2022-04-29-00052 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORDEIL 76



DDT12

R76-2022-04-29-00020

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 256

DDT12 - R76-2022-04-29-00020 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 256 77



DDT12 - R76-2022-04-29-00020 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 256 78



DDT12

R76-2022-04-29-00021

Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 258

DDT12 - R76-2022-04-29-00021 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 258 79



DDT12 - R76-2022-04-29-00021 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE LORIALO 258 80



DDT12

R76-2022-04-29-00022

Autorisation d� Exploiter GAEC DE MONTAIGUT

DDT12 - R76-2022-04-29-00022 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE MONTAIGUT 81



DDT12 - R76-2022-04-29-00022 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE MONTAIGUT 82



DDT12

R76-2022-04-29-00005

Autorisation d� Exploiter GAEC DE SAINT

HILAIRE

DDT12 - R76-2022-04-29-00005 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE SAINT HILAIRE 83



DDT12 - R76-2022-04-29-00005 - Autorisation d� Exploiter GAEC DE SAINT HILAIRE 84



DDT12

R76-2022-04-29-00024

Autorisation d� Exploiter GAEC DES CHEVRIERS

DDT12 - R76-2022-04-29-00024 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES CHEVRIERS 85



DDT12 - R76-2022-04-29-00024 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES CHEVRIERS 86



DDT12

R76-2022-04-29-00025

Autorisation d� Exploiter GAEC DES COMBELLES

DDT12 - R76-2022-04-29-00025 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COMBELLES 87



DDT12 - R76-2022-04-29-00025 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COMBELLES 88



DDT12

R76-2022-04-29-00026

Autorisation d� Exploiter GAEC DES COUSTIES

HAUTES

DDT12 - R76-2022-04-29-00026 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COUSTIES HAUTES 89



DDT12 - R76-2022-04-29-00026 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES COUSTIES HAUTES 90



DDT12

R76-2022-04-29-00058

Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX

CAUSSES 559

DDT12 - R76-2022-04-29-00058 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX CAUSSES 559 91



DDT12 - R76-2022-04-29-00058 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX CAUSSES 559 92



DDT12

R76-2022-04-29-00059

Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX

CAUSSES 560

DDT12 - R76-2022-04-29-00059 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX CAUSSES 560 93



DDT12 - R76-2022-04-29-00059 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES DEUX CAUSSES 560 94



DDT12

R76-2022-04-29-00060

Autorisation d� Exploiter GAEC DES ETOILES

DDT12 - R76-2022-04-29-00060 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES ETOILES 95



DDT12 - R76-2022-04-29-00060 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES ETOILES 96



DDT12

R76-2022-04-29-00053

Autorisation d� Exploiter GAEC DES SARRADES

DDT12 - R76-2022-04-29-00053 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES SARRADES 97



DDT12 - R76-2022-04-29-00053 - Autorisation d� Exploiter GAEC DES SARRADES 98



DDT12

R76-2022-04-29-00061

Autorisation d� Exploiter GAEC DU CLAIRON

ROLLAND

DDT12 - R76-2022-04-29-00061 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU CLAIRON ROLLAND 99



DDT12 - R76-2022-04-29-00061 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU CLAIRON ROLLAND 100



DDT12

R76-2022-04-29-00028

Autorisation d� Exploiter GAEC DU MAS DE

GASCUEL

DDT12 - R76-2022-04-29-00028 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU MAS DE GASCUEL 101



DDT12 - R76-2022-04-29-00028 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU MAS DE GASCUEL 102



DDT12

R76-2022-04-29-00006

Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DE

CAMBON

DDT12 - R76-2022-04-29-00006 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DE CAMBON 103



DDT12 - R76-2022-04-29-00006 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DE CAMBON 104



DDT12

R76-2022-04-29-00032

Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DU

CAMBON 280

DDT12 - R76-2022-04-29-00032 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DU CAMBON 280 105



DDT12 - R76-2022-04-29-00032 - Autorisation d� Exploiter GAEC DU PONT DU CAMBON 280 106



DDT12

R76-2022-04-29-00054

Autorisation d� Exploiter GAEC LAFON

DDT12 - R76-2022-04-29-00054 - Autorisation d� Exploiter GAEC LAFON 107



DDT12 - R76-2022-04-29-00054 - Autorisation d� Exploiter GAEC LAFON 108



DDT12

R76-2022-04-29-00055

Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE

TAYAC 582

DDT12 - R76-2022-04-29-00055 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE TAYAC 582 109



DDT12 - R76-2022-04-29-00055 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE TAYAC 582 110



DDT12

R76-2022-04-29-00056

Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE

TAYRAC 583

DDT12 - R76-2022-04-29-00056 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE TAYRAC 583 111



DDT12 - R76-2022-04-29-00056 - Autorisation d� Exploiter GAEC LE VALAT DE TAYRAC 583 112



DDT12

R76-2022-04-29-00057

Autorisation d� Exploiter GAEC ROCPLATE

DDT12 - R76-2022-04-29-00057 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROCPLATE 113



DDT12 - R76-2022-04-29-00057 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROCPLATE 114



DDT12

R76-2022-04-29-00062

Autorisation d� Exploiter GAEC ROUQUETTE ET

FILS

DDT12 - R76-2022-04-29-00062 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROUQUETTE ET FILS 115



DDT12 - R76-2022-04-29-00062 - Autorisation d� Exploiter GAEC ROUQUETTE ET FILS 116



DDT12

R76-2022-04-29-00063

Autorisation d� Exploiter LACAN Françoise

DDT12 - R76-2022-04-29-00063 - Autorisation d� Exploiter LACAN Françoise 117



DDT12 - R76-2022-04-29-00063 - Autorisation d� Exploiter LACAN Françoise 118



DDT12

R76-2022-04-29-00064

Autorisation d� Exploiter LE BOCQ Mathieu 616

DDT12 - R76-2022-04-29-00064 - Autorisation d� Exploiter LE BOCQ Mathieu 616 119



DDT12 - R76-2022-04-29-00064 - Autorisation d� Exploiter LE BOCQ Mathieu 616 120



DDT12

R76-2022-04-29-00065

Autorisation d� Exploiter LEBOCQ Matthieu 558

DDT12 - R76-2022-04-29-00065 - Autorisation d� Exploiter LEBOCQ Matthieu 558 121



DDT12 - R76-2022-04-29-00065 - Autorisation d� Exploiter LEBOCQ Matthieu 558 122



DDT12

R76-2022-04-29-00030

Autorisation d� Exploiter MARTY Jérôme

DDT12 - R76-2022-04-29-00030 - Autorisation d� Exploiter MARTY Jérôme 123



DDT12 - R76-2022-04-29-00030 - Autorisation d� Exploiter MARTY Jérôme 124



DDT12

R76-2022-04-29-00043

Autorisation d� Exploiter MAZARS Alain

DDT12 - R76-2022-04-29-00043 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Alain 125



DDT12 - R76-2022-04-29-00043 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Alain 126



DDT12

R76-2022-04-29-00008

Autorisation d� Exploiter MAZARS Xavier

DDT12 - R76-2022-04-29-00008 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Xavier 127



DDT12 - R76-2022-04-29-00008 - Autorisation d� Exploiter MAZARS Xavier 128



DDT12

R76-2022-04-29-00066

Autorisation d� Exploiter QUERBES William

DDT12 - R76-2022-04-29-00066 - Autorisation d� Exploiter QUERBES William 129



DDT12 - R76-2022-04-29-00066 - Autorisation d� Exploiter QUERBES William 130



DDT12

R76-2022-04-29-00067

Autorisation d� Exploiter REBOURS Gérald

DDT12 - R76-2022-04-29-00067 - Autorisation d� Exploiter REBOURS Gérald 131



DDT12 - R76-2022-04-29-00067 - Autorisation d� Exploiter REBOURS Gérald 132



DDT12

R76-2022-04-29-00068

Autorisation d� Exploiter ROMAN Loïc

DDT12 - R76-2022-04-29-00068 - Autorisation d� Exploiter ROMAN Loïc 133



DDT12 - R76-2022-04-29-00068 - Autorisation d� Exploiter ROMAN Loïc 134



DDT12

R76-2022-04-29-00031

Autorisation d� Exploiter SAINT AFFRE Laurent

DDT12 - R76-2022-04-29-00031 - Autorisation d� Exploiter SAINT AFFRE Laurent 135



DDT12 - R76-2022-04-29-00031 - Autorisation d� Exploiter SAINT AFFRE Laurent 136



DDT12

R76-2022-04-29-00069

Autorisation d� Exploiter SCEA DE LA GRANGE

DDT12 - R76-2022-04-29-00069 - Autorisation d� Exploiter SCEA DE LA GRANGE 137



DDT12 - R76-2022-04-29-00069 - Autorisation d� Exploiter SCEA DE LA GRANGE 138



DDT12

R76-2022-04-29-00072

Autorisation d� Exploiter SES SAQLAOUI

DDT12 - R76-2022-04-29-00072 - Autorisation d� Exploiter SES SAQLAOUI 139



DDT12 - R76-2022-04-29-00072 - Autorisation d� Exploiter SES SAQLAOUI 140



DDT12

R76-2022-04-29-00070

Autorisation d� Exploiter VAYROU William

DDT12 - R76-2022-04-29-00070 - Autorisation d� Exploiter VAYROU William 141



DDT12 - R76-2022-04-29-00070 - Autorisation d� Exploiter VAYROU William 142



DDT12

R76-2022-04-29-00071

Autorisation d� Exploiter VERNHET Lionel

DDT12 - R76-2022-04-29-00071 - Autorisation d� Exploiter VERNHET Lionel 143



DDT12 - R76-2022-04-29-00071 - Autorisation d� Exploiter VERNHET Lionel 144



DDT81

R76-2022-02-03-00009

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de l'EARL DU PUECH D'ALBY, sous

le n° 81222042

DDT81 - R76-2022-02-03-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL DU PUECH D'ALBY, sous le

n° 81222042 145



DDT81 - R76-2022-02-03-00009 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de l'EARL DU PUECH D'ALBY, sous le

n° 81222042 146



DDT81

R76-2022-02-03-00010

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de la SCEA BARRIAC ET FILS, sous le

n° 81222043

DDT81 - R76-2022-02-03-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA BARRIAC ET FILS, sous le n°

81222043 147



DDT81 - R76-2022-02-03-00010 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de la SCEA BARRIAC ET FILS, sous le n°

81222043 148



DDT81

R76-2022-02-02-00014

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention de monsieur Nicolas SEMENOU,

sous le n° 81222041

DDT81 - R76-2022-02-02-00014 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Nicolas SEMENOU, sous

le n° 81222041 149



DDT81 - R76-2022-02-02-00014 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention de monsieur Nicolas SEMENOU, sous

le n° 81222041 150



DDT81

R76-2022-02-01-00013

ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite

à l�attention du GAEC SANS SOUCI, sous le n°

81222039

DDT81 - R76-2022-02-01-00013 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC SANS SOUCI, sous le n°

81222039 151



DDT81 - R76-2022-02-01-00013 - ARDC - Autorisation préalable d�exploiter tacite à l�attention du GAEC SANS SOUCI, sous le n°

81222039 152



DRAAF

R76-2022-05-31-00004

Arrêté préfectoral portant approbation du

document d'Aménagement de la forêt

communale de Villeneuve pour la période

2017-2036 avec application du 2° de l'article

L122-7 du code forestier

DRAAF - R76-2022-05-31-00004 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de

Villeneuve pour la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 153



DRAAF - R76-2022-05-31-00004 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de

Villeneuve pour la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 154



Signé

DRAAF - R76-2022-05-31-00004 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale de

Villeneuve pour la période 2017-2036 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 155



DRAAF

R76-2022-05-31-00003

Arrêté préfectoral portant approbation du

document d'Aménagement de la forêt

communale du Val-de-Sos Canton de Sem pour

la période 2022-2041

DRAAF - R76-2022-05-31-00003 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale du

Val-de-Sos Canton de Sem pour la période 2022-2041 156



DRAAF - R76-2022-05-31-00003 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale du

Val-de-Sos Canton de Sem pour la période 2022-2041 157



Signé

DRAAF - R76-2022-05-31-00003 - Arrêté préfectoral portant approbation du document d'Aménagement de la forêt communale du

Val-de-Sos Canton de Sem pour la période 2022-2041 158



RECTORAT

R76-2022-05-25-00004

Arrêté relatif à la composition de la commission

chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille

RECTORAT - R76-2022-05-25-00004 - Arrêté relatif à la composition de la commission chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille 159



RECTORAT - R76-2022-05-25-00004 - Arrêté relatif à la composition de la commission chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille 160



RECTORAT

R76-2022-06-01-00001

Arrêté relatif à la présidence de la commission

chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille

RECTORAT - R76-2022-06-01-00001 - Arrêté relatif à la présidence de la commission chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille 161



RECTORAT - R76-2022-06-01-00001 - Arrêté relatif à la présidence de la commission chargée d'examiner les recours relatifs aux refus

d'autorisation d'instruction dans la famille 162



SGAMI SUD

R76-2022-06-02-00003

Arrêté composition jury MAJ CLA

SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00003 - Arrêté composition jury MAJ CLA 163



SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00003 - Arrêté composition jury MAJ CLA 164



SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00003 - Arrêté composition jury MAJ CLA 165



SGAMI SUD

R76-2022-06-02-00004

Composition jury recrutement réserve

opérationnelle- centre de Toulouse

SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00004 - Composition jury recrutement réserve opérationnelle- centre de Toulouse 166



SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00004 - Composition jury recrutement réserve opérationnelle- centre de Toulouse 167



SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00004 - Composition jury recrutement réserve opérationnelle- centre de Toulouse 168



SGAMI SUD - R76-2022-06-02-00004 - Composition jury recrutement réserve opérationnelle- centre de Toulouse 169



SGAR

R76-2022-06-02-00002

Arrêté préfectoral rectificatif portant  fusion des

Lycées Joliot Curie de Sète (Hérault)

SGAR - R76-2022-06-02-00002 - Arrêté préfectoral rectificatif portant  fusion des Lycées Joliot Curie de Sète (Hérault) 170



SGAR - R76-2022-06-02-00002 - Arrêté préfectoral rectificatif portant  fusion des Lycées Joliot Curie de Sète (Hérault) 171



SGAR - R76-2022-06-02-00002 - Arrêté préfectoral rectificatif portant  fusion des Lycées Joliot Curie de Sète (Hérault) 172



SGAR

R76-2022-06-02-00001

Arrêté préfectoral rectificatif portant fusion des

lycées Bourdelle de Montauban (Tarn et

Garonne)

SGAR - R76-2022-06-02-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fusion des lycées Bourdelle de Montauban (Tarn et Garonne) 173



SGAR - R76-2022-06-02-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fusion des lycées Bourdelle de Montauban (Tarn et Garonne) 174



SGAR - R76-2022-06-02-00001 - Arrêté préfectoral rectificatif portant fusion des lycées Bourdelle de Montauban (Tarn et Garonne) 175


